2

                                                                         [image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.07.2020 г.

                                                 № 877
	О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского
городского округа от 15.03.2016 г. № 247
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление    гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», Типовым (рекомендованным) перечнем муниципальных услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных образований Челябинской области, обеспечивается по принципу «одного окна» в МФЦ Челябинской области, утвержденным протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления  государственных и муниципальных услуг Челябинской области от 17.02.2020 г. № 1, постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 24.06.2011 г. № 660 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами администрации, муниципальными предприятиями и учреждениями Усть-Катавского городского округа», Уставом Усть-Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. По всему тексту Постановления администрации Усть-Катавского городского округа от 15.03.2016 г. № 247 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление    гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» наименование муниципальной услуги изложить в следующей редакции: «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно».
  2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

 3. Контроль исполнения   настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления инфраструктуры и строительства.

  Глава Усть-Катавского городского округа                                       С. Д. Семков